
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 94/WF/2021 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA  

z dnia 31 maja  2021 r.  

w sprawie: określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz 

sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek 

organizacyjnych. 

Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia  

09 stycznia 2018 roku w sprawie sprawozdawczości budżetowej ( t. j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1564 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i 

Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora 

finansów publicznych w zakresie operacji finansowych ( Dz. U. z 2020r., poz. 2396 ), 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych oraz kierownik jednostki obsługującej 

przekazują sprawozdania budżetowe i sprawozdania w zakresie operacji finansowych 

w formie papierowej i elektronicznej. Kierownicy instytucji kultury przekazują  

sprawozdania w zakresie operacji finansowych w formie papierowej w terminach 

wskazanych w rozporządzeniach.  

2. Korekty sprawozdań powinny być przekazywane niezwłocznie po ich sporządzeniu.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Sierpc. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie po raz pierwszy  

do sporządzania kwartalnych sprawozdań za I kwartał 2021 roku oraz rocznych 

sprawozdań  za rok budżetowy 2021.  

 

 

 

        Burmistrz Miasta  

 

        Jarosław Perzyński 


